
 ХАРКІВСЬКА  

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ  

ШКОЛА 

І-ІІІ СТУПЕНІВ № 59 

ХАРКІВСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХАРЬКОВСКАЯ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА  

І-ІІІ СТУПЕНЕЙ № 59 

ХАРЬКОВСКОГО 

ГОРОДСКОГО СОВЕТА 

ХАРЬКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

   

 

НАКАЗ 

27.05.2019                     № 111 

 

 

Про організацію участі учнів 11-го 

класу ХЗОШ № 59 у зовнішньому 

незалежному оцінюванні з англійської 

мови  28.05.2019 

 

 

На виконання Закону України «Про освіту», Закону України «Про 

загальну середню освіту», Закону України «Про охорону дитинства», 

постанов Кабінету Міністрів України від 22.03.2001 № 270 «Про 

затвердження порядку розслідування та обліку нещасних випадків 

невиробничого характеру» (зі змінами), від 25.08.2004 № 1095 «Деякі питання 

запровадження зовнішнього незалежного оцінювання та моніторингу якості 

освіти» (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 08.07.2015         

№ 533), наказів Міністерства освіти і науки України від 31.08.2001 № 616 

«Про затвердження Положення про порядок розслідування нещасних 

випадків, що сталися під час навчально-виховного процесу в навчальних 

закладах» (зі змінами), в редакції, затвердженій наказом Міністерства освіти і 

науки України від 07.10.2013 № 1365 «Про внесення змін до Положення про 

порядок розслідування нещасних випадків, що сталися під час навчально-

виховного процесу в навчальних закладах», від 26.12.2017 № 1669 «Про 

затвердження Положення про організацію роботи з охорони праці та безпеки 

життєдіяльності учасників освітнього процесу в установах і закладах освіти», 

від 22.11.2017 № 1514 «Положення про порядок проведення навчання і 

перевірки знань з питань охорони праці та безпеки життєдіяльності в 

закладах, установах, організаціях, підприємствах, що належать до сфери 

управління Міністерства освіти і науки України», від 22.08.2018 № 931 «Деякі 

питання проведення в 2019 році зовнішнього незалежного оцінювання 

результатів навчання, здобутих на основі повної загальної середньої освіти», 

від 28.09.2018 № 1036 «Про підготовку до проведення в 2019 році 

зовнішнього незалежного оцінювання результатів навчання, здобутих на 

основі повної загальної середньої освіти», від 25.01.2019 № 59 «Про 

проведення в 2018/2019 навчальному році державної підсумкової атестації 

осіб, які здобувають загальну середню освіту», від 01.02.2019 № 116 «Про 



внесення зміни до додатка 2 наказу МОН від 25 січня 2019 року № 59», листів 

Міністерства освіти і науки України від 26.11.2015 № 1242 «Про заходи щодо 

поліпшення профілактики з попередження побутового травматизму серед 

дітей», від 26.05.2014 № 1/9-266 «Про використання Методичних матеріалів 

«Вимоги безпеки під час канікул», від 16.06.2014 №1/9-319 «Про 

використання Методичних матеріалів щодо організації навчання і перевірки 

знань, проведення інструктажів з питань охорони праці, безпеки 

життєдіяльності в загальноосвітніх навчальних закладах»,  Інструкції щодо 

організації та проведення екскурсій і подорожей з учнівською та 

студентською молоддю, затвердженої наказом Міністерства освіти і науки 

України від 02.10.2014  № 1124, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України від 27.10.2014 за № 1341/26118, листів Міністерства освіти і науки 

України від 27.04.2010 №1/9-286 «Щодо організації екскурсійних поїздок», 

від 02.12.2013 № 1/9-853 «Про рекомендації щодо удосконалення організації 

навчально-тематичних екскурсій», наказів Департаменту освіти Харківської 

міської ради від 09.04.2019 № 83 «Про організоване закінчення 2018/2019 

навчального року та проведення державної підсумкової атестації учнів 4-х,   

9-х, 11(12)-х класів закладів загальної середньої освіти усіх типів і форм 

власності м. Харкова», від 30.03.2015 № 149 «Про організацію проведення 

туристських спортивних походів, екскурсій і подорожей з учнівською 

молоддю», наказів Департаменту освіти Харківської міської ради від 

24.01.2017 № 25 «Про додаткові заходи щодо запобігання дитячому 

дорожньо-транспортному травматизму», від 25.04.2019 № 114 «Про 

запобігання всім  видам дитячого травматизму серед здобувачів освіти 

закладів освіти м. Харкова у літній період 2019 року», від 16.08.2018 № 141 

«Про посилення профілактичної роботи щодо запобігання нещасним 

випадкам з учнями та вихованцями навчальних закладів м. Харкова у 

2018/2019 навчальному році», наказів Управління освіти адміністрації 

Новобаварського району Харківської міської ради від 03.05.2019 № 106 «Про 

запобігання всім видам дитячого травматизму серед здобувачів освіти 

закладів освіти Новобаварського району у літній період 2019 року», від 

10.04.2019 № 88 «Про порядок організованого закінчення 2018/2019 

навчального року та проведення державної підсумкової атестації учнів 4-х,   

9-х, 11(12)-х класів закладів загальної середньої освіти усіх типів і форм 

власності Новобаварського району  м. Харкова», наказів ХЗОШ № 59 від 

23.08.2018 № 168 «Про посилення профілактичної роботи щодо запобігання 

нещасним випадкам з учнями ХЗОШ № 59 у 2018/2019 навчальному році», від 

11.04.2019 № 59 «Про порядок організованого закінчення 2018/2019 

навчального року та проведення державної підсумкової атестації учнів 4-го,  

9-го, 11-го класів ХЗОШ № 59», забезпечуючи реалізацію державної політики 

в галузі охорони дитинства, та з метою запобігання випадкам дитячого 

травматизму під час проведення культпоходів, екскурсій у 2018/2019 

навчальному році та з метою організованої участі учнів 11-го класу ХЗОШ    

№ 59 у зовнішньому незалежному оцінюванні з англійської мови 28.05.2019  

 



НАКАЗУЮ:  

 

 

1. Призначити відповідальним за організацію участі учнів 11-го класу ХЗОШ 

№ 59 у зовнішньому незалежному оцінюванні з англійської мови  28.05.2019 

учителя російської мови та літератури Волобуєву І.П., на яку покласти 

відповідальність за життя та здоров’я дітей. 

28.05.2019  

2. Затвердити персональний склад учнів 11-го класу ХЗОШ № 59, які беруть 

участь у зовнішньому незалежному оцінюванні з англійської мови  28.05.2019, 

в кількості 5 осіб (додаток). 

3. Класному керівнику 11-го класу Волобуєвій І.П.: 

3.1. Організувати учнів 11-го класу для участі у зовнішньому незалежному 

оцінюванні з англійської мови. 

3.2. Ознайомити учасників зовнішнього незалежного оцінювання із 

Інструкцією щодо організації та проведення екскурсій і подорожей 

з учнівською та студентською молоддю, затвердженою наказом Міністерства 

освіти і науки України від 02.10.2014  № 1124, зареєстрованою в Міністерстві 

юстиції України від 27.10.2014 за № 1341/26118. 

До 28.05.2019 

3.3. Забезпечити групу питною водою та засобами медичної допомоги. 

До 28.05.2019 

4. Відповідальному вчителю Волобуєвій І.П.: 

4.1. Провести з учнями 11-го класу ХЗОШ № 59, які беруть участь у 

зовнішньому незалежному оцінюванні з англійської мови  28.05.2019, 

інструктаж із правил поведінки під час переміщення до пункту тестування та 

у зворотньому напрямку і безпосередньо під час  зовнішнього незалежного 

оцінювання на пункті тестування, цільовий інструктаж із безпеки 

життєдіяльності з учнями та зробити відповідні записи в «Журналі реєстрації 

первинного, позапланового, цільового інструктажів вихованців, учнів, 

студентів, курсантів, слухачів з безпеки життєдіяльності». 

27.05.2019 

4.2. Здійснювати контроль за станом здоров’я учнів, у разі потреби надавати 

першу долікарську медичну допомогу. 

Упродовж усього часу заходу 

4.3. Забезпечити під час переміщення до пункту тестування та у зворотному 

напрямку і безпосередньо під час  зовнішнього незалежного оцінювання на 

пункті тестування додержання учасниками належного громадського порядку, 

санітарно-гігієнічних норм, виконання Правил дорожнього руху, правил 

пожежної безпеки, а також інших правил безпеки життєдіяльності. 

Упродовж усього часу заходу 

4.4. Проходити з організованою групою дітей тільки тротуарами та 

пішохідними доріжками. 

Упродовж усього часу заходу  

4.5. У разі настання форс-мажорних обставин повідомити адміністрацію 



школи будь-яким зручним способом. 

Негайно 

4.6. Особисто повідомити відповідального з питань зовнішнього незалежного 

оцінювання заступника директора з навчально-виховної роботи Захарченко 

Л.В.: 

4.6.1. про прибуття усіх учнів до пункту тестування. 

До 10.00 28.05.2019 

4.6.2. про завершення участі всіх учнів 11-го класу ХЗОШ № 59 у 

зовнішньому незалежному оцінюванні з англійської мови. 

До 14.15 28.05.2019 

4.6.3. після повернення з пункту тестування про прибуття групи для зняття 

заходу з контролю. 

Після завершення заходу 

5. Відповідальній Волобуєвій І.П. прибути з учнями 11-го класу ХЗОШ № 59, 

які беруть участь у зовнішньому незалежному оцінюванні з англійської мови,  

28.05.2019  (додаток) на пункт тестування на базі Харківської спеціалізованої 

школи І-ІІІ ступенів № 162 Харківської міської ради Харківської області 

(вулиця Пермська, буд. 13, Новобаварський район міста, м. Харків, Харківська 

область). 

До 10.00 28.05.2019 

7. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Захарченко Л.В.: 

7.1. Організувати роботу і здійснити контроль за виконанням заходів щодо 

створення безпечних і нешкідливих умов під час проведення заходу 

відповідно до чинних законодавчих, нормативних документів з охорони праці, 

безпеки життєдіяльності. 

До 28.05.2019 

7.2. Особисто повідомити відповідального з питань зовнішнього незалежного 

оцінювання методиста Управління освіти адміністрації Новобаварського 

району Харківської міської ради Михайленко Л.В.: 

7.2.1. про прибуття усіх учнів до пункту тестування. 

До 10.00 28.05.2019 

7.2.2. про завершення участі всіх учнів 11-го класу ХЗОШ № 59 у 

зовнішньому незалежному оцінюванні з англійської мови. 

До 15.30 28.05.2019 

7.2.3. після повернення з пункту тестування про прибуття групи для зняття 

заходу з контролю. 

Після завершення заходу 

7.3. У разі настання форс-мажорних обставин повідомити відповідального з 

питань зовнішнього незалежного оцінювання методиста Управління освіти 

адміністрації Новобаварського району Харківської міської ради Михайленко 

Л.В. будь-яким зручним способом. 

Негайно 

8. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Кушнір І.В. 

організувати проведення цільового інструктажу і перевірку знань із питань 



охорони праці, безпеки життєдіяльності під час культпоходу із керівником 

групи Волобуєвою І.П. 

До 28.05.2019 

9. Відповідальному за сайт Чут Н.В. розмістити наказ на офіційному сайті 

школи. 

У день підписання наказу 

10. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор Харківської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 59 Харківської 

міської ради Харківської області                            І.О. Уварова 

 
 

 

 

З наказом ознайомлені: 

Волобуєва І.П. 

Захарченко Л.В. 

Кушнір І.В. 

Чут Н.В. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Захарченко Л.В. 



Додаток  

до наказу ХЗОШ  № 59 

від  27.05.2019 № 111 

  

 

Список 

учнів 11-го класу, які беруть участь  

у зовнішньому незалежному оцінюванні  

з англійської мови  28.05.2019 на пункті тестування  

на базі Харківської спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів  № 162  

Харківської міської ради Харківської області (вулиця Пермська, буд. 13, 

Новобаварський район міста, м. Харків, Харківська область). 

 

 

№  

з/п 

Прізвище, ім'я та по батькові Дата 

народження 

Клас Примітка 

1. Ковальов Микита Віталійович 03.03.2002 11-А  

2. Мамунц Діана Нельсівна 16.09.2002 11-А  

3. Пєнкін Максим Віталійович 06.11.2001 11-А  

4. Ребрунова Маргарита Михайлівна 20.01.2002 11-А  

5. Цигічко Марія Миколаївна 06.07.2002 11-А  

 


